Průmyslové a zemědělské spojky / Rychlospojky na vodu
GEKA TRN SH S PŘÍTLAČ. MATKOU - Pro horkou vodu 50 Bar s
trnem 1/2 až 5/4, FKM, (-10°/+90°C)
Kód produktu: 34123
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Médium: Horká a studená voda
Pracovní teplota: do +95°C
Norma výrobku: REACH, RoHS
Použití produktu: Pro vodu, sací a vysokotlaké hadice, tlakové
a čerpací zařízení.
Materiál těsnění: NBR
Vlastnosti: Spojky kompatibilní pro všeobecně rozšířené
provedení s roztečí 40 mm nejsou zaměnitelné s
rychlospojkami pro tlakový vzduch (viz bajonetové
rychlospojky DRAP).
Materiál vnitřní: Mosaz CW617N / CW614N
Rychlospojka pro tlaková čerpadla s horkou či studenou
vodou. Zabezpečeno proti samovolnému uvolnění díky
zámkovým uzávěrům a šroubovým kroužkům. Doporučeno
pro pevné hadicové vedení, kde spoj se často rozpojuje.
Varianty zboží
Objednací kód Provozní
tlak
Hmotnost Určeno na
hadici [mm]
Celková
délka
DN Podtlak Trn na
hadici
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
GSSG13PLUS-213 50 bar 0,18 kg 13 67 mm 10 mm 99 kPa Trn 1/2" ks 482,00 Kč
GSSG19PLUS-213 50 bar 0,22 kg 19 71 mm 15 mm 99 kPa Trn 3/4" ks 527,70 Kč
GSSG25PLUS-213 50 bar 0,29 kg 25 76 mm 20 mm 99 kPa Trn 1" ks 636,80 Kč
GSSG32PLUS-213 50 bar 0,33 kg 32 82 mm 28 mm 99 kPa Trn 5/4" ks 792,80 Kč